SC OQMI‘ngn

MOTORSPORTCLUB

im ADAGH |

Ergebnis Klasse: 6

Platz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

#

611

604

608

618

605

607

621

606

619

601

613

614

610

602

620

612

617

615

Fahrer

Hopfer, Karl-Heinz

Eymann, Dr. Jirgen

Baumgartner, Falk

Walter, Horst

Schwab, Rudiger

Moschle, Nathalie

Fritsch, Thorsten

Moschle, Karl-Franz

Sans-Walter, Veronika

Rusnak, Stefan

Weber, Rainer
Lange, UIf
Niestroj, Bodo Karl
Licht, Wolfgang

Schneider, Heinz

Appelt, Carola

Berker, Andreas

Kech, Jonas

n.g.= nicht gewertet

ADAC Automobil-Clubsport-Slalom

25. Oberderdinger Auto-Club-Slalom

ADAC

MSC Oberderdingen e.V. im ADAC - Kartbahn Liedolsheim - Sonntag 18. Mai 2024 #oac Nordbaden e.v.
Zeitnahme: zeithnah.me - Auswertung: Sebastian T. Bott (SPA1122023)

Lizenz

16243

11670

26839

48686

23429

29143

28945

28969

48114

27426

29212

33995

N17141

18850

27021

28100

16162

53691

Genehmigungs Nr.: 2025/1-06

Am Start: 18
Ortsclub Fahrzeug
Porsche
MSC Weinsberg Cayman
GTS4.0
0 0 BMW M2
0 0 Opel Speedster
P h
Msc Walldiirn orsene
Cayman
MSc Opel
Oberderdingen e.V. P
i Speedster
im ADAC
Msc Offenburg /
V If TI
Adac Sudbaden 0 Vw Golf 56
Msc Offenburg /
0 Vw Golf 5 GTI
Adac Stdbaden woo
Msc Offenburg /
V If TI
Adac Sudbaden 0 Vw Golf 56
P h
Msc Walldiirn orsene
Cayman
Msc Ramberg E. V. Abarth F595
Im Adac Spezial
Chrysler
0 )
Crossfire
Mc HaRloch 0 BMW 118
DSK e.V. Bmw Mini JCW
0 0 BMW m240i
AMC Reili V.
' eilingen e 0 Audi TT
im ADAC
0 Fiat Stilo
Abarth
MSC Ramberg e.V. ADAC, SIC  Mitsubishi
im ADAC Galant VR4
Msco Offenburg 0 Bmw E82 120d
Rennleiter Zeitnahme

gewertet: 18

Training

0:58,14

0:59,93

1:00,61

0:57,36

1:02,03

1:01,83

1:02,41

1:04,17

1:04,39

1:04,16

1:06,21
1:07,48
1:05,71
1:06,37

1:05,10

1:07,87

1:09,16

1:06,47

F 1. Lauf

0:56,94

0:58,62

0:59,68

0:56,99

1:00,98

1:00,93

1:01,02

1:01,46

1:03,60

1:03,20

1:04,36
1:05,80
1:04,40
1:05,55

1:05,03

1:06,88

1:08,88

1:15,83

nicht gewertet: 0

F 2. Llauf F Summe

0 0:57,10 0 1:54,04
0 0:58,69 0 1:57,31
0 05917 0 1:58,85
1 0:56,58 1 1:59,57
0 0:59,84 0 2:00,82
0 1:00,11 O 2:01,04
0 1:00,35 O 2:01,37
0 1:00,97 O 2:02,43
0 1:02,41 O 2:06,01
0 1:03,80 O 2:07,00
0 1:04,24 0 2:08,60
0 1:04,76 0 2:10,56
0 1:03,82 1 2:11,22
0 1:05,75 0 2:11,30
1 1:04,47 0 2:12,50
1 1:06,45 O 2:16,33
0 1:08,16 O 2:17,04
1 1:03,94 0 2:22,77

Aushangzeit

Abs

0:03,27

0:01,54

0:00,72

0:01,25

0:00,22

0:00,33

0:01,06

0:03,58

0:00,99

0:01,60
0:01,96
0:00,66
0:00,08

0:01,20

0:03,83

0:00,71

0:05,73

Die Veranstaltung zahlt zu folgenden Meisterschaften:

nordbadischer ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2025



